

呼和浩特民族学院档案学专业数智实训中心建设项目中标（成交）明细

内蒙古自治区公共资源交易中心受呼和浩特民族学院委托，采用公开招标进行采购档案学专业数智实训中心建设项目（项目编码：NMGZC-G-H-250591）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：欣荣惠信息技术有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,497,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02102100 教学仪器	高性能数字档案教学及实训实验平台	智能档案管理系统V1.0	欣荣惠	欣荣惠信息技术有限公司	内蒙古	382,200.00	1.00	套	382,200.00
1-2	A02102100 教学仪器	数字化档案实习实训过程及质量监测终端	TVH1.25/SmartSPG6300-DSG-AF1K-E01	微成炬/慧盾	深圳市微成炬光电科技有限公司/慧盾信息安全科技（苏州）股份有限公司	深圳/江苏	98,000.00	1.00	套	98,000.00
1-3	A02102100 教学仪器	数字档案实习实训空间出入管控智能终端（双开门）	TC-P5010/TC-P811MS配置:EM/T	天地伟业	天地伟业技术有限公司	天津	3,724.00	4.00	套	14,896.00
1-4	A02102100 教学仪器	数字档案实习实训空间出入管控智能终端（单开门）	TC-P5010/TC-P811MS配置:EM	天地伟业	天地伟业技术有限公司	天津	1,960.00	2.00	套	3,920.00
1-5	A02102100 教学仪器	档案实训教学互动智慧笔记	案牍智能笔系统V1.0	欣荣惠	欣荣惠信息技术有限公司	内蒙古	685.00	20.00	套	13,700.00
1-6	A02102100 教学仪器	除尘除霉型智能密集架	KJD-A4-01A	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	1,960.00	155.00	立方米	303,800.00
1-7	A02102100 教学仪器	档案数据服务机柜套装	YD-JKYTJP16L016T	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	28,420.00	1.00	套	28,420.00
1-8	A02102100 教学仪器	RFID档案标签	RD100	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	1.225	20000.00	个	24,500.00
1-9	A02102100 教学仪器	RFID层架标签	RC85	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	7.84	1400.00	个	10,976.00
1-10	A02102100 教学仪器	RFID智能通道门（RFD识别一体机）	RTD9810	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	6,860.00	3.00	台	20,580.00
1-11	A02010599 其他存储设备	硬盘录像机	TC-R524160	天地伟业	天地伟业技术有限公司	天津	39,200.00	1.00	台	39,200.00
1-12	A02010599 其他存储设备	机柜	T2.6037	辉腾	北京创通志翔网络技术有限公司	北京	1,960.00	1.00	套	1,960.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-13	A08060399 其他计算机软件	实训教学环境统一管控平台	噢易OSS系统	OS-Easy	武汉噢易云计算股份有限公司	武汉	39,200.00	1.00	套	39,200.00
1-14	A08060399 其他计算机软件	智慧档案馆管理平台	V1.0	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	166,600.00	1.00	套	166,600.00
1-15	A08060399 其他计算机软件	应用中间件软件	金蝶Apusic应用服务器软件V10企业版	金蝶	深圳市金蝶天燕云计算股份有限公司	深圳	98,000.00	1.00	套	98,000.00
1-16	A08060399 其他计算机软件	数据库系统	V4.5	瀚高	瀚高基础软件股份有限公司	山东	98,000.00	1.00	套	98,000.00
1-17	A02010602 机房环境监控设备	智慧档案感知节点	YW-01	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	980.00	15.00	台	14,700.00
1-18	A02010602 机房环境监控设备	智能无人库房自控管理一体机	DK—15.6A	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	14,700.00	1.00	台	14,700.00
1-19	A02010602 机房环境监控设备	空调远程智能控制器	YK-02	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	1,176.00	6.00	台	7,056.00
1-20	A02010602 机房环境监控设备	空气质量采集器	WS-06	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	1,470.00	5.00	台	7,350.00
1-21	A02010602 机房环境监控设备	多功能漏水报警器	BL2.0	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	5,880.00	2.00	台	11,760.00
1-22	A02010602 机房环境监控设备	无线漏水感知节点	BL2.0A	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	1,225.00	4.00	个	4,900.00
1-23	A02010602 机房环境监控设备	被动红外探测器	SK-183	时刻	福建时刻智能科技有限公司	福建	490.00	3.00	个	1,470.00
1-24	A02010602 机房环境监控设备	独立式光电感烟火灾探测报警器	HM—616PC—4	海曼	深圳市海曼科技股份有限公司	深圳	441.00	12.00	个	5,292.00
1-25	A02010602 机房环境监控设备	净化除酸型除湿加湿一体机	CJS—HP120B	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	31,360.00	3.00	台	94,080.00
1-26	A02010602 机房环境监控设备	智能移动水车	90L	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	5,880.00	3.00	台	17,640.00
1-27	A02010602 机房环境监控设备	壁挂式健康防护一体机	HP520A—I	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	21,560.00	4.00	台	86,240.00
1-28	A02010602 机房环境监控设备	壁挂式新风净化机	T400	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	9,800.00	6.00	台	58,800.00

品 目 号	品 目 名 称	货 物 名 称	规 格 型 号	品 牌	制 造 商 名 称	产 地	单 价 （ 元 ）	数 量	单 位	总 价 （ 元 ）
1-29	A02010602 机房环境监 控设备	智能驱鼠器	BH—A1	因朵	河北因朵科技有限公 司	河北	1,519.00	4.00	个	6,076.00
1-30	A02010602 机房环境监 控设备	环境感知组件	MWS—09	因朵	河北因朵科技有限公 司	河北	1,862.00	2.00	个	3,724.00
1-31	A02010602 机房环境监 控设备	除尘除霉、醋酸 分解型密集架组 件	KJD—100A	因朵	河北因朵科技有限公 司	河北	3,920.00	19.00	台	74,480.00
1-32	A02091107 视频监控设 备	智能半球摄像机	TC-C52KN	天地 伟业	天地伟业技术有限公 司	天津	686.00	18.00	台	12,348.00
1-33	A02091107 视频监控设 备	枪机红外摄像机	TC-C58TS	天地 伟业	天地伟业技术有限公 司	天津	646.00	2.00	台	1,292.00
1-34	A02010202 交换设备	交换机（48口）	S2900-48P 6X-370	博达	上海博达数据通信有 限公司	上海	3,920.00	2.00	台	7,840.00
1-35	A02010202 交换设备	交换机（24口）	S2500-24P 4S	博达	上海博达数据通信有 限公司	上海	2,450.00	1.00	台	2,450.00
1-36	A02010299 其他网络设 备	耗材	A680	安普 百汇	北京恒鑫百汇商贸有 限公司	北京	19,600.00	1.00	批	19,600.00
1-37	A02021120 高拍仪	高拍仪	F8	智影 通	深圳众擎易举科技有 限公司	深圳	1,960.00	22.00	台	43,120.00
1-38	A02021118 扫描仪	A3高速扫描仪	WI3080A	影源	北京世纪影源科技有 限公司	北京	12,740.00	2.00	台	25,480.00
1-39	A02021118 扫描仪	A4高速扫描仪	ST650	星震	北京星震维度信息技 术有限公司	北京	5,880.00	20.00	台	117,600.00
1-40	A02049900 其他图书档 案设备	档案盒打印机	YJ-R909	裕佳	陕西裕佳匠心机电有 限公司	陕西	19,600.00	2.00	台	39,200.00
1-41	A02021203 装订机	胶装机	YJ-SK50	裕佳	陕西裕佳匠心机电有 限公司	陕西	8,820.00	2.00	台	17,640.00
1-42	A02021001 A3 黑白打 印机	A3黑白打印机	MC3130DN	光电 通	天津光电通信技术有 限公司	天津	14,700.00	1.00	台	14,700.00
1-43	A02021002 A3 彩色打 印机	A3彩色打印机	MC2650CD N	光电 通	天津光电通电子科技 有限公司	天津	11,760.00	1.00	台	11,760.00
1-44	A02021099 其他打印机	A4激光打印机	MP3050DN	光电 通	天津光电通信技术有 限公司	天津	2,940.00	2.00	台	5,880.00
1-45	A05030505 窗帘及类似 品	电动窗帘	YCL-2	因朵	河北因朵科技有限公 司	河北	1,470.00	4.00	套	5,880.00
1-47	A02010105 台式计算机	实训终端	M70z G1s- D029	联想 开天	联想开天科技有限公 司	北京	4,046.00	40.00	台	161,840.00
1-48	A02010105 台式计算机	实训教学终端	A70z G1d- D004	联想 开天	联想开天科技有限公 司	北京	4,846.00	1.00	台	4,846.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-49	A02052306 恒温机、恒温机组	立柜式恒温空调（含室外机）	KFR-120LW/ABP41+A1G/FL2-ZN	志高/飞凌佳杰	广东志格空调有限公司/北京飞凌佳杰电子科技有限公司	广东/北京	8,377.00	7.00	套	58,639.00
1-50	A02052306 恒温机、恒温机组	壁挂式恒温空调	KFR-51GW/CBP169+A1G	志高	志高格物空调（四会）有限公司	广东	3,771.00	1.00	套	3,771.00
1-51	A02021301 碎纸机	碎纸机	GD-C7706	金典	江苏金典高科数码有限公司	江苏	1,254.00	1.00	台	1,254.00
1-53	A02049900 其他图书档案设备	档案数据存储及处理终端	HuaKun TG 225 B1	华鲲振宇	四川华鲲振宇智能科技有限责任公司	四川	62,026.00	1.00	套	62,026.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-46	C16070200 硬件运维服务	驻场服务	按照甲方指的服务范围	按照甲方指的服务要求	按照甲方指的服务时间	按照甲方指的服务标准	68,580.00	1.00	套	68,580.00
1-52	C16029900 其他系统集成实施服务	项目集成服务	按照甲方指定的服务范围	按照甲方指定的服务要求	按照甲方指定的服务时间	按照甲方指定的服务标准	59,034.00	1.00	套	59,034.00

内蒙古自治区公共资源交易中心
2025年09月18日